J. u. A. Frischeis
at.jaf-development.com

HOLZ IST UNSERE WELT

Verbindungswinkel BOW

Artikel-Nr. Starke Breite
55040/0059 0O mm 30 mm

EIGENSCHAFTEN

SPEZIFIKATION

Breite
Lange

Gewicht

Terrassendiele
Modell

Anwendung

Terrassen Zubehor
Verpackung

Lieferumfang

mehr Informationen https://at.jaf-development.com/shop/terrasse/zubehor/

verlegesysteme/verbindungswinkel-bow~p4895921
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Lange
47 mm

30 mm
47 mm

2,73 kg

Grad®

flir PR39/56, Uni + Stone Rail

4 Stk.

inkl. M8 Befestigungsmittel

QR-Code scannen und direkt zur Produktseite in
unserem Online-Shop gelangen.
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